CITTA DI A Corpo Polizia Hunicipgt tt::
CASTELVETRANO / |
SELINUNTE ‘
Provincia of Trapani E Unita Operativa v
Palarza Cominale - Piazza Matteottl n° 8 POLIZIA AMPMINISTRATIVA
oo i s mﬂ'npﬂmw £ ANNONARIA
Dirigente: Gluseppe BARRES e.malkpoliziamuenicipalsicormione castolvatrana.tp it

Responsablile: Comm. Glovans BILLER

Provvedimento n, J E‘F del b A
[IL DIRIGENTE

VISTO il verbale N. 08/ PM. del 04/10r2015, elevato a carico del sig. _- titolare del lido
denominato * Gy con il quale, personale appartenente al Comando di intestazione, unitamente ai
militari deli’Arma dei Carabinieri, Stazione di Marinella di Selinunie, hanno accertato in data 02/09/2015, 2
mczzo processo verbale di consatagione n. 2915 mesen il lide "'_ rh_- witis in
Castelvetrano nella razione di Tr wscing el csecente Vativith di stabilimento balneare stagionale con
somministrazione al pubblico di alimenti e bevande, 1a violazione di cui all'art. 3 della legge n. 287/91, per
avere esercitato Pathvitd di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande, annesso all’attiviia di
stabilimento balieare, senza la prescritta autoniccazione rilasciaia dal comuie di Castelvetrano,

RILEVATE che la responsabilitd, per quanto rilevaio dal citato verbale, & da ascriversi a :
TRASGRESSORE;

Cognome : et h_'nml_.':_-

Nato il 27/09/1978 A Castelvetrano
esidente equ—— B e -
“P.TVA 01908400813 R | =]

fir speerre esercitaves Paffivita, o somnunisirazione ol pubblice i afimenti e bevande, senza la prescritfi
gutorizzazione rilnsciain dal comune di Castefverrane,

VISTA ladelibera di G.M. n.277 del 20/06/2014, con la quale i procedimenti relativi alle sanzioni amm./ve
sono stati anrbuoiti al 2° servizio — Nucleo di Polizia Amminisirativa e Annonaria del seftore P.M.

VISTQ il rapporto ex art, |7 legae 68991 redatta dalla Polizia Municipale ¢ inviato al sig. Sindaco dei
conme di Castelvetrano in data 28042016 proi. di sefi. n. 3091
RILEVATA la fondatezza dell’accertamento ¢ 1a regolaritd della contestazione /o notificazione degli atti;

ESAMINATI ol arti e tenuto conto delle circostanze, dell’azione svolta dai responsabili, dell’entita e della gravita
della violazione, 21 fini della quantificazione della sanzione da ascriversi;

CONSIDERATO che il contravventore non si né avvalso della facalid di estinguere con effeito liberawrio la sanzione
per |'illecito contestato, mediante pagamento in misura ridotta entro il termine di 60 giorni della notifica e che nessuna
comunicazione d avvenuto pagamento é pervenuta a questo Ente fino alla data odierna;

FISTA la legze 24 Novembre 1981, n. 68% ed ol D.P.R. 29 luglio 1982, n. 571;



Citta
CITTA DI ; Corpo Polizia Hunfdpgf'ﬁe

CASTELVETRANO

SELINUNTE / y

Provincia df Trapani Unita Operativa

Poiaizo Comumale. - Piatzs Mattects n* § POLIZIA AMMINISTRATIVA X

MER? Casteivnfrano (TP} = el D829/00950) — D92/ R0G500
fax; PRMBITEIT E ANNONARIA

Diriganin: Gluseppe RARRES e.mallpalitlamunicpale S oomune cariebvetrang. ip. bt
Responsabite: Comm. Giovannd BILLERI

ORDINA

m:. trasgressore della violazione sopra indicata,

il pagamento della somma di € 5.017,458 (euro cinquemiladicinssette /48 ) compreso spese e bolli, quale sanzione per
la violazione dell’ar. 10 comma 1° deila legge N. 28791 .

” 2 INGIUONGE A

Allo stesso, di versare la somma di € 5.017.48, entro 30 giorai dalla natificazione del preseate atto, utilizzando il
cuniy COrrente postate n.1 21249138, intestato al L'nmun:_ui Castelvetrano — Tesoreria Comunale, indicaddy nelly
causale ia data ¢ il numero del verbale:

Sangione amministrativa; Eurn  5.000,00

Spese di accertamenio ¢ notificazione: Euro 1548
Baolki: Euro 2,00
Per complessive Eurn 501748

[

Dell'avvenuto pagamento dovei essere data tempestiva comunicazione #l Comando Polizia Municipale di
Castelvetrang, tramite esibizione della quietanza di pagamento,

vl L s [] LB & AR T
Avverso il presente atto € ammessa opposizione nnanzi al Giudice di Pace di Castelvetrano, dﬂ.presmlar!-i lcllﬂ'ﬂ_ﬁp
giorni dalla notificazione, ai sensi dell'art. 22 legge 24 novembre 1981, n. 689, L'opposizione non interrompe 1 ferming,
salva che il gindice, concorrendo gravi motivi, disponga diversamente con ordinanza inoppugnabile.

Mel caso di inadempimento, si dard corso alla riscossione coartiva a rermini dell’ar. 27 della citata legpge 24 novembre
1981, n. 689.

Il presente provvedimento dovra essere notificato al  sig * in qualitd di trasgressore. delln
viplazione sopra indicata, Al Sig. SINDACO e all'ALBO on line del Comune di Castelvewrano per la pubblicazione.

"

11 respogsabile dell"U.O. :
ot
BILLERI

e v 1L DIRY

il Dire




